Российская Федерация
Брянская область Климовский район
Сытобудская сельская администрация

Постановление

От  14. 09.2022 года                      №  30
с. Сытая Буда

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления № 70
от « 29» декабря  2021 г.   «Об
утверждении Порядка привлечения
 остатков средств на единый счет
бюджета Сытобудского сельского поселения
 Климовского муниципального района
Брянской области и  возврата привлеченных средств»

     В целях приведения муниципальных актов администрации Сытобудского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Сытобудского сельского поселения, администрация Сытобудского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  Считать утратившим силу следующее постановление администрации:
1.  Постановление  от « 29» декабря  2021 г.    № 70  «Об утверждении Порядка привлечения остатков средств на единый счет бюджета Сытобудского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области и  возврата привлеченных средств»
2.Настоящее постановление разместить в сети «Интернет» на  официальном сайте Сытобудской сельской  администрации Климовского района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сытобудской
сельской администрации:                                      	С.А. Борсукова